
UCHWAŁA NR LXXVI/521/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 1 GRUDNIA 2023 ROKU  

 

w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu ochrony środowiska dla Miasta i 

Gminy Solec Kujawski na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 oraz Programu  

ochrony  środowiska dla Gminy Solec Kujawski do roku 2030 za okres 2021-2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r. – Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556)1 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Przyjmuje się Raport z wykonania „Programu ochrony środowiska dla Miasta i Gminy 

Solec Kujawski na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024” oraz „Programu  ochrony  

środowiska dla Gminy Solec Kujawski do roku 2030” za okres 2021-2022, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca  Kujawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

_________________________ 
1 Zmiana: Dz.U.2022.2687, M.P.2022.969, M.P.2022.1009,  Dz.U.2023.877, Dz.U.20223.1506, Dz.U. 2023.1719,  

Dz. U. 2023.1688,  Dz. U. 2023.1762,  Dz. U. 2023.1963, Dz. U. 2023.1890, Dz. U. 2023.2029 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY NR LXXVI/521/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 1 GRUDNIA 2023 ROKU  

 

  
w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu ochrony środowiska dla Miasta i 

Gminy Solec Kujawski  na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 oraz 

Programu  ochrony  środowiska dla Gminy Solec Kujawski do roku 2030 za okres 2021-

2022 

 

      Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2022, 

poz.2556) w celu realizacji polityki ekologicznej państwa na poziomie lokalnym, gminy zostały 

zobligowane do sporządzenia gminnych programów ochrony środowiska, jako realizację 

polityki ekologicznej państwa. 

 

   „Program ochrony środowiska dla Gminy Solec Kujawski na lata 2017 - 2020 z perspektywą 

na lata 2021 - 2024” oraz „Program ochrony środowiska dla Gminy Solec Kujawski do roku 

2030” stanowią w swej treści uaktualnienie programu przyjętego Uchwałą Nr XIX/131/04 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 września 2004 r. Programy te zostały 

skorelowane z „Programem Ochrony Środowiska dla powiatu bydgoskiego ziemskiego na lata 

2017-2020, z perspektywą do roku 2024” oraz wykorzystują cele i działania ujęte w „Polityce 

ekologicznej państwa na lata 2009 - 2012 z perspektywą do roku 2016” i „Polityce ekologicznej 

Państwa 2030 - strategia rozwoju w obszarze środowiska i gospodarki wodnej”. Działania 

określone w powyższych Programach uwzględniają wykonane dotychczas działania oraz 

aktualne potrzeby działań w Gminie Solec Kujawski. 

   

    Zgodnie z art. 18 ust. 2 w/w ustawy, organ wykonawczy gminy sporządza co dwa lata raport 

z wykonania Programu ochrony środowiska, który przedstawia Radzie Gminy. 

 

Niniejszy „Raport” dotyczy działań określonych w „Programie ochrony środowiska dla Miasta 

i Gminy Solec Kujawski na lata 2017 – 2020 z perspektywą na lata 2021-2024” oraz 

„Programie  ochrony  Środowiska dla Gminy Solec Kujawski do roku 2030” i obejmuje lata 

2021-2022. 

 

     W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                                                            


